
Smlouva dodavatelská MM číslo: 24115002568/2024-2316
(SpMO 35671/2024-2316)

uzavřená podle § 2079 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel:

MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem: Tychonova 1,160 00 Praha 6

Jejímžjménamjedná: velitel posádky Praha

plukovník gšt. Ing. Radek Síba

IČO MO PRAHA: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Bankovní spojení: 404881/0710

Vyřizuje: Bc. Ivo Micka
Tel.spojení:

email:
email: mickaiO.armv.cz
Adresapro doručování
korespondence:

VÚ 2316, Čínská 26,160 00 Praha 6

Místo dodání: VÚ 2316, Čínská 26,160 00 Praha 6

Kontaktní osoba v místě o.z. Ing. Robert Kugler
plnění/ tel. spojení:
Způsob dodání služby: dodavatel
Datum, do kdy bude
smlouva splněna:

Termín dodání do 31. 5. 2024

Název:

Dodavatel:

Hartman Czech spol. s r.o.

Sídlo: Polívkova 578/20, 158 00 Praha 5

Zastoupená: Michaela Pecharová Francová

IČO

DIČ

Bankovní spojení

607706988

CZ60706988

5138950001/2700 UniCredit Bank

Kontaktní osoba
Tel.spojení:
email:

Zdeněk Franc

email:
Adresa pro
doručování

Polívkova 578/20, 158 00 Praha 5

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodat materiál v počtech a cenách níže uvedených:

"PARAVÁN DŘEVĚNÝ STÍNÍCÍ VENKOVNÍ MOBILNÍ - 6 ks"

Název, typ, materiál
Jedn.

Počet
Cena v Kč bez DPH Cena v Kčs DPH

množ. celkem celkem

Paraván dřevěný stínící venkovní mobilní ks 6 11900,- KČ 14399,- Kč

CENA CELKEM (Cena v Kč včetně DPH) 86394,- Kč

Slovy celková cena: Osmdesátšesttisíctřistadevadesátčtyřikorunčeských.

Celková cena je stanovenajako nejvýše přípustná ajsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním
služby, zboží (DPH, náklady na dopravu atp.)

Kontaktní osoba za PV Praha: RMS o.z. Ing. Robert Kugler, mob.: +

3. Čas a místo plnění:
Materiál požadujeme dodat v termínu do 31. 5. 2024, VÚ 2316 Praha, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

4. Fakturační a platební podmínky:

4.1. Podkladem pro úhradu ceny bude daňový doklad (faktura) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, s rozpisem jednotlivých položek s doloženým dodacím listem potvrzeným objednatelem o splnění dodání
materiálu. Daňový doklad bude zaslán na níže uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednateli.

4.2. Právo fakturovat vzniká dodavateli dnem převzetí materiálu objednatelem.
4.3. Cena za dodaný materiál (včetně všech nákladů dodavatele souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce

dodavatele.



4.4. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli a faktura se považuje za uhrazenou dnem 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

4.5. Fakturu zašlete na e-adresu: "fakturace@army.cz" nebo cestou datové schránky: "ukbwcxd" Fakturace (Ministerstvo obrany)
4.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované 

náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém 
dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový 
daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) objednateli.

4.7. Jako objednatele na daňovém dokladuje prodávající povinen uvést:
Ministerstvo obrany (Objednatel) V zastoupení (Konečný příjemce)
Tychonova 1 VÚ 2316 Praha
160 00 Praha Čínská 26/22

160 00 Praha 6
4 g Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve 
výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně.

5. Penále, úroky z prodlení, záruky za jakost a kvalitu dodaného zboží:
5.1. Dodavatel zaplatí objednateli v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 3 smluvní pokutu ve výši 200 Kč z 

dohodnuté celkové ceny za objednanou službu, a to za každý započatý den prodlení.

5.2 Objednatel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu ve výši 0,02% z fakturované částky, a to za každý 
započatý den prodlení.

5.3 Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost a kvalitu zboží v délce trvání 24 měsíců, počínaje dnem předání materiálu na 
základě podepsaného dodacího listu odpovědnou osobou objednatele. Objednatel je povinen u dodavatele písemně uplatnit 
zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Dodavatel je povinen se písemně vyjádřit k reklamaci ve lhůtě 2 dnů 
po jejím obdržení.

6. Zrušení smlouvy
Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení dodavatelem, kdy se podstatným 
porušením rozumí zejména nesplnění podmínek stanovených touto smlouvou.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 1 listu, z nichž každý má platnost originálu.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.l o 1 listu "Cenová nabídka"

Objednatel: Dodavatel:

plukovník gšt. Ing. Radek Síba Hartman Czech spol. s r.o.
velitel

Ing.
Mikuláš
Šandor

Digitálně 
podepsal Ing. 
Mikuláš Šandor 
Datum: 2024.05.14 
14:43:30+02'00'

Digitálně podepsal 
Zdeněk Franc

k Franc
Datum: 2024.05.14 
12:49:39 +02'00'

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Příloha číslo: 1 k SpMO 35671/2024-2316

CENOVÁ NABÍDKA - PARAVÁN dřevěný stínící venkovní mobilní (dřevo teak) + kov (konstrukce - stojan)

PRO VÚ 2316 PRAHA, ČÍNSKÁ 26/22, 160 00 PRAHA 6 - DEJVICE

Firma: Hartman Czech spol. s r.o.
Adresa: Polívkova 20, 158 00 Praha 5
IČO: 60706988
Telefon: 606 630 903

P.č. Název, typové označení (nabídka v souladu s níže uvedenou specifikací materiálu)
Měrná

jednotka Počet ks
Cena za MJ 

bez DPH 
(v Kč)

Cena za MJ 
s DPH 
(v Kč)

Cena za počet 
MJ bez DPH 

(v Kč)

Cena za počet 
MJ s DPH 

(v Kč)

1. 53476000 Zástěna (divider) - recyklovaný teak/hliník - 153x40xl85cm - 37 kg ks 6 11900,00 14 399,00 71 400,00 86 394,00

Cena celkem 71 400,00 86 394,00

Soubor si nejprve stáhněte do svého PC, doplňte údaje o firmě, doplňte nabízené paravany + ceny (žlutá políčka), uložte a cenu vložte do nabídky v NEN.
Uvedené ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním služby, zboží (DPH, náklady na dopravu atp.).

CENA CELKEM s DPH: 86 394,00 Kč TUTO CENU VLOŽTE do Vaší NABÍDKY V NEN !

1
Specifikace materiálu:
Paraván stínící venkovní mobilní - 6 ks, materiál: dřevo (teak) + kov, výška: 180-200 cm, šířka: 150-170 cm. Paravány požadujeme ve stejném barevném provedení.


